
 
 

UCHWAŁA NR LXV/314/23 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336,1688) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony z drzewa gatunku jawor o obwodzie pnia wynoszącym 370 cm, rosnącego na 
działce ewidencyjnej nr 2.8/17 obręb Kopydłów ustanowionego w drodze Rozporządzenia Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Województwa 
Sieradzkiego Nr 3 poz. 9). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biała 

 
 

Barbara Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7842


	Uchwała

		2023-09-21T11:46:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




